
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Wehsite: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti5 
Gmijeve madhore, ni5 baze tti Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tt! detyrimeve financiare ti5 te zgjedhwe dhe te disa ntipunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave nii ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni5 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLL S SE INTERESAVE 

Ni bazl tE pikiis 5 tE  neuit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
koufliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshim i ILDKP-s8, qi! t8 verifikojne 
ne gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnlf n& em& dhe pEr Ilogarine time, ti! bashkiishortit Ies dhe ti! 
Emijeve madhorli. 
Deklaroj se ti.' dhZniraf e pasqvruara prej meje ne? kite dokument 
janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar as@# q2 nuk E&td e vertett?. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
~ S P E ~ O R A T I  I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NQRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Penhk&ani ho~isht.::adryshhet (shsesa dhe  pake"Sthe) nl: Uojiq, sip+rf&$$, a&&n ku nd 
<momentin e.-merj&"&' . ,.. . . veprimit, vleren &'$$I& qpo n l  v?Inte qe pasqyrn66t &&~::$nkumentacionm 
dispononi, q&ht$l$$ilerjes,.n& mung& t~,dokumt%$we vleren q& keni shtuar;,apo &@&uar, pjesen taku 
qe zote"ronj,@ qdo@&&pasurie, tB paluajtshzbe dhe &-luaj~hme, likuiditete, 62 res&$ruar ....- --- oh jo nB reg$istqi 

o ngi deklarimi i m~~arshq$,.deri . , &'31 dhjetortil.@tit.G ~ a r i m i t -  
',2 

,,,. ,.. 
,, > , ,  . .,s; '. . . . . .i.,+,, ) Pjesa 

26asuriddhe bnrimi i &&jimit ,.I. Vlera me shif&&:dhege fja ne % 

Nese ky format eshtE i pamjafheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

a ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIICE dhetose PRIVATE 

Te ardhura nna mesimdhenia ne Fakultetin e Mieksise 866.658 leke I 
hurat iiga paga ne Spitalin Obs-Gjin.'Mbreteresha Gerldine' 659.880 lelie 

- 
(sipas vertetimeve lidhur) 

Nese ky format Sshte i pmjafiueshem, vazhdoni tl! ploEsoni ne fotokopje tE tij. 

Fe plotemher nga zyr1m-i 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
/I INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKR DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojns brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhsn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nt! fleten nr.6, p& 
% ruajtur koniidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPER~SE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiftareve tZ familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& b a d  ti? nenit 22 tl! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, datd 07.04.2005, per pasuriti! q& 

disponojnl! veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Elsa KOSOVA 
Shtetasilsja , bashkdshortle 

Emtr, atisi, mbiemer fdmijt! madbore siS bashku me prinderit .O 
EmijG madhore te ndare nga prindlrit 

Halim KOSOVE (ploteson deklarimin si subjekt me vete ne ZLDKP) 
e subjektit 

Emer, atlsi, mbiemsr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd bazif ti! pikes 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, datd 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tiS interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! td  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pdrgjithshem i ILDKP-sB, q& ti! verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinB time. 

Deklaroj se t t  dhsnat e pasqyruara prej meje n t  kZte 
dokument jan.2 tii verfeta dhe nuk kam deklaruar mgjZ 
qe nuk M t *  e vertett? 

T< /~lot8sohef nga pjesztari i jamil jrs me pasuvi veyras 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAIUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITP E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Niise ky format iishtii i pamjaftueshiim, vazhdoni t&i plot&isoni nii f~tokopje ti3 tij. 

Te p/ot@sohel nga pj6s(Llarl i famit~ss me p&nwi wqmas 



ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE T# ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e h e r  brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimpruese, l i ~ n s a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjesemarrje ne qdo 
organinti! tjeer; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit t6 deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tt! pjeseve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pertitimit t& fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem den ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

[I DETYRIMET FINANCIARE 1 
1 R'DAJ PEKSONAVE J U R I D I K ~  DHE F ' l ~ l l d  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura da te  vitit te deklarimit.. 
Ti! dhsnat per emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. - -. - . . . . . . -. . . . . . - 
PCrshkruani hdl&~shf'+ilimine detyrimit fmanciar, .%uma e shlyer aga Gjendja e detyrimit te 
shum&n totale nC kki! apo n& valutC, dat8n efillimit deklnrimi i mi.parsKm mbetur pa sblyer deri 
dhe t& mbarimit t+ detyrimit (n~uajVviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te &tit n& 31 dhjetor ti. vitit ti! 
kontrat& dhe interwin-b;u& , te dekldrimit deklarimit 

(me shii'ra dhe me fjale) 6 shifra dhc me tjali.) 

TP plotesohel nga pjese'rori i familjes me pasuri vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASuRI T& PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

Kopje e faqesNr 3 (Ne rastin e formatit te 
pamjaftueshem) 




